

RECEBEMOS DE DATHACOM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS CORRESPONDENTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.052
		SÉRIE 1

 <p>DATHACOM DATHACOM INFORMATICA LTDA</p> <p>RUA MATO GROSSO, 202-CENTRO 84300000 - CORNELIO PROCOPIO</p> <p>Fone:4335235400 Email:*</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada</p> <p>1 - Salda</p> <p>N. 000.000.052</p> <p>SÉRIE:1</p> <p>PAGINA 1 DE 1</p>	<p>Controle de Fluxo</p>  <p>4120 0332 9188 4700 0146 5500 1000 0000 5211 0000 1296</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e ou site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>Processo de Autenticação de Uso</p> <p>141200057588844 26/03/2020 - 15:21:15</p>	

Relatório da Operação		Processo de Autenticação de Uso
Venda de Mercadoria Adquirida ou recebida de terceiros		141200057588844 26/03/2020 - 15:21:15
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ
9082377066		32.918.847/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL		15.438.958/0001-36	26/03/2020
ENDERECO	MUNICÍPIO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA GENERAL OSORIO-SN	CENTRO	86225000	
NOME/FUNÇÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	UF	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
SANTA CECILIA DO PAVAO	0032701123	PR	
FATURA			
PAGTO EM DINHEIRO			

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	267,11	
VALOR DO FRETE	VALOR DO IPI	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	267,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Emitente				
ENDERECO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	EMPILHA	BANCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
29	FARINHA MANDIOCA TORRADA 1 KG total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:2,06	11062000	0102	5102	PC	3,000	3,200000	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	BOLACHA DOCE TIPO MAISENA 400 GRAMAS total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:17,00	19053100	0102	5102	PC	24,000	2,690000	64,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	EXTRATO DE TOMATE 340 GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:6,32	20029090	0102	5102	UND	15,000	1,600000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MARGARINA COM SAL 500 GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:6,58	15171000	0102	5102	UND	10,000	2,500000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	GELATINA EM PO SABORES VARIADOS total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:18,48	21069029	0102	5102	UND	80,000	0,720000	57,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	MAIONESE POTE 500 GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:2,53	21039011	0500	5405	UND	3,000	2,630000	7,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	VINAGRE BRANCO CHEMIM total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:0,98	22090000	0102	5102	UND	2,000	1,530000	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	OLEO SOJA REFINADO 900 ML total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:19,85	15079011	0102	5102	UND	20,000	3,770000	75,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PREF. MUN. STA. CECILIA DO PAVAO - P. Liquidação de Empenho Departamento <i>[Assinatura]</i>		LICITAÇÃO Nº <i>3-2020</i> MODALIDADE <i>FE</i> CONTRATO:
Nº DA NOTA FISCAL <i>52</i> DATA <i>29/04/20</i>		
Assinatura Nome do Responsável <i>[Assinatura]</i>		

CALCULO DO ISSQN			
ALÍQUOTA MÚLTIPLO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
EMPRESA ENQUADRADA NO SISTEMA DE MICROEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL RQ 4337/2020 PP 03/2020 BANCO UNIPRIME AG 0006 CC 99445-6 Total aproximado de tributos, federais, estaduais e municipais R\$ 73,80 - 27,63%		